Антинаркотическая комиссия Курчатовского района Курской области

РЕШЕНИЕ
Антинаркотической комиссии Курчатовского района Курской области № 2

г. Курчатов                                                                                          23 марта 2022 года

О предупреждении вовлечения
в преступную деятельность мигрантов,
работающих на строительстве Курской АЭС-2

Заслушав и обсудив представленную информацию, антинаркотическая комиссия Курчатовского района РЕШИЛА:

[bookmark: _Hlk99028185][bookmark: _GoBack]       1.Информацию принять к сведению.
       2. Главам МО в случаях выявления каких-либо фактов вовлечения в преступную деятельность мигрантов, работающих на строительстве Курской АЭС-2, проживающих на территории МО, незамедлительно информировать органы внутренних дел.
       3. МО МВД «Курчатовский», службе безопасности ИК АЭС-2 на постоянной основе проводить профилактические рейдовые мероприятия, направленные на предупреждение фактов вовлечения в преступную деятельность трудовых мигрантов.
       4. Контроль за выполнением данного Решения оставляю за собой.

Глава района,
Председатель антинаркотической комиссии
Курчатовского района                                                                                                  А.В. Ярыгин